Erster Tattendorfer Sportschutzen Club
Frihjahrsbewerb LW-KK M

29.04.2023

*35

ETSSC,

Jp W
ORT. scHiTzENCS

EETTHTTENIHLﬁﬁF
»

Ergebnissliste zum Nachweis des standigen Gebrauches alssportwaffe gemal 85 Abs. 2 der 2.
Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

_Rana_stnr___

1
2

© 00 NO O b~ W

361

332

452

373

136

317

218

39

500

Nachname. Vorname

Verein (Kurzname)

Kos, Joze

Jirgl, Dieter
Eichberger, Helmut
Pazout, Gerd
Pavlicek, Martin
Hois, Ralph

Dufek, Werner
Holy, Manfred
Kirchner, Stephan

Lizenziert fir SchieBen des Lizenznehmers ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

_Teiler

92,8
92,4
92,3
92,2
91,6
89,9
87,7
86,9
81,1

__Deck-Blattl
88,0

90,2
91,5
90,5
90,3
0,0
0,0
80,7
0,0

00
90,0
91,3
90,0
0,0
0,0
0,0
77,0
0,0



