Erster Tattendorfer Sportschützen Club

Frühjahrsbewerb LW-KK M 29.04.2023



Ergebnissliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches alssportwaffe gemäß §5 Abs. 2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Rang	_St.Nr_	Nachname. Vorname	Verein (Kurzname)	_Teiler	Deck-Blattl	
1	361	Kos, Joze	ETSSC	92,8	88,0	0,0
2	332	Jirgl, Dieter	ETSSC	92,4	90,2	90,0
3	452	Eichberger, Helmut	ETSSC	92,3	91,5	91,3
4	373	Pazout, Gerd	ETSSC	92,2	90,5	90,0
5	136	Pavlicek, Martin	ETSSC	91,6	90,3	0,0
6	317	Hois, Ralph	ETSSC	89,9	0,0	0,0
7	218	Dufek, Werner	ETSSC	87,7	0,0	0,0
8	39	Holy, Manfred	ETSSC	86,9	80,7	77,0
9	500	Kirchner, Stephan	ETSSC	81,1	0,0	0,0